O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 208/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (19) Prática de Ensino e
Estágio Supervisionado em Artes Visuais torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 003/2024-DTP
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Adriana Pedrassa Prates 8.16 Classificado0100272311Ampla

Ana Carla de Brito N/C Eliminado1403542311Ampla

Eva Alves Lacerda N/C Eliminado2405192310Ampla

Francieli Regina Garlet 9.00 Classificado1202972311Ampla

Lucas Men Benatti 7.18 Classificado3105342310Ampla

Rizia Ferrelli Loures Loyola Franco 4.00 Desclassificado1302242311Ampla

Suzamara Weber 7.00 Classificado1402992311Ampla

Valéria Metroski de Alvarenga 8.16 Classificado1903082310Ampla

Vanessa Seves Deister de Sousa N/C Eliminado0504002311Ampla

Maringá, 5 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Vinicius Stein
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

05/02/2024 07.54.13 Página 1 de 1